Gemeinde Zierow

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow vom 24.02.2021

Top 15 Abschließender Beschluss über die 3. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Zierow - im Zusammenhang mit dem Bebauungsplan Nr. 14 "Gutsanlage Zierow"

Herr Müller erläutert den F-Plan im Zusammenhang mit dem B-Plan Nr. 14.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow beschließt:

- 1. Während der öffentlichen Auslegung des Entwurfs der 3. Änderung des Flächennutzungsplanes wurden von den Bürgern keine Anregungen vorgebracht. Die Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange wurden von der Gemeindevertretung geprüft. Das Ergebnis der Prüfung und Abwägung im Einzelnen wird als Anlage zum Beschluss genommen.
- 2. Der Bürgermeister wird beauftragt, den Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange das Ergebnis mitzuteilen.
- 3. Die Gemeindevertretung beschließt die 3. Änderung des Flächennutzungsplanes.
- 4. Die Begründung wird gebilligt.
- 5. Der Bürgermeister wird beauftragt, die 3. Änderung des Flächennutzungsplanes zur Genehmigung vorzulegen und die Erteilung der Genehmigung alsdann ortsüblich bekannt zu machen; dabei ist auch anzugeben, wo der Plan mit Begründung während der Dienststunden eingesehen und über den Inhalt Auskunft verlangt werden kann.

<u>Abstimmungsergebnis:</u>

gesetzl.	Anzahl	der	8
Vertreter:			
davon anwesend:			8
Zustimmung:			7
Ablehnung:			1
Enthaltung:			0
Befangenheit:			0